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Итого 94
72

94
72

85
3,5

82
30,

5
38
8 254 40 34 40 1 109 27 20 44 20 60 1 131 27 24 44 20 60 1 035 27 12 34 20 50 967 27 28 44 12 58 995 27 16 44 12 54 889 27 16 2 2 н. 50 62 927 27 12 2 14 18 274 18 2 н. 286 36 2 8 н.

Итого по ОП ВО(без факультативов) 89
68

89
68

76
9,5

78
38,

5
36
0 240 40 22 40 1 053 27 16 38 8 54 1 019 27 16 44 8 60 979 27 8 34 8 50 911 27 24 44 58 939 27 12 44 54 833 27 12 2 2 н. 50 62 927 27 12 2 14 18 274 18 2 н. 286 36 2 8 н.

Объем конктактной по Б1 = 9,43% 9% 87% 4%

Итого по циклам 79
96

79
96

75
4

69
35

30
7 213 40 22 40 1 053 27 16 38 8 54 1 019 27 16 44 8 60 979 27 8 34 8 50 911 27 24 44 58 939 27 12 44 54 833 27 12 2 50 62 927 27 12 2 14 18 274 18

Б1 Дисциплины 
(модули) 27 33 2 79

96
79
96

75
4

69
35

30
7 213 40 22 40 1 0

53 27 16 38 8 54 1 0
19 27 16 44 8 60 97

9 27 8 34 8 50 91
1 27 24 44 58 93

9 27 12 44 54 83
3 27 12 2 50 62 92

7 27 12 2 14 18 27
4 18

Б1.Б Базовая часть 12 12 38
16

38
16

35
6

33
04

15
6 106 40 22 38 97

3 27 16 38 8 52 93
9 27 16 26 8 40 62

0 18 8 20 8 30 55
5 27 8 8 18 21

7 9

Б1.Б.1 История 1 108 108 10 94 4 3 4 6 94 4

Б1.Б.2 Информатика и ИКТ в 
экономике 1 252 252 22 221 9 7 8 14 221 9

Б1.Б.3 Экономика предприятий 
(организаций) 1 180 180 16 155 9 5 8 8 155 9

Б1.Б.4 Математика 1,2 576 576 52 506 18 16 10 16 253 9 10 16 253 9
Б1.Б.5 Экономическая теория 2,3 1 576 576 56 498 22 16 8 8 124 4 4 8 123 9 10 18 251 9
Б1.Б.6 Иностранный язык 4 1,2,3 324 324 32 271 21 9 8 60 4 8 60 4 8 60 4 8 91 9
Б1.Б.7 Финансы 2 324 324 24 291 9 9 12 12 291 9
Б1.Б.8 Философия 2 108 108 12 92 4 3 4 8 92 4

Б1.Б.9 Безопасность 
жизнедеятельности 2 72 72 8 60 4 2 4 4 60 4

Б1.Б.10 Бухгалтерский учет 3 288 288 30 249 9 8 12 18 249 9
Б1.Б.11 Налоги и налогообложение 4 3 216 216 20 183 13 6 4 4 60 4 4 8 123 9
Б1.Б.12 Менеджмент 4 108 108 12 92 4 3 4 8 92 4
Б1.Б.13 Деньги, кредит, банки 4 216 216 18 189 9 6 8 10 189 9
Б1.Б.14 Физическая культура и спорт 1 72 72 2 66 4 2 2 66 4
Б1.Б.15 Русский язык и культура речи 2 72 72 8 60 4 2 4 4 60 4
Б1.Б.16 Правоведение 5 252 252 26 217 9 7 8 18 217 9

Б1.Б.17 Введение в проектную 
деятельность 4 72 72 8 60 4 2 4 4 60 4

Б1.Б.Э Элективные 
дисциплины (модули) по 
физической культуре и 
спорту

2 32
8

32
8 8 31

6 4 2 80 2 80 2 80 2 76 4

Б1.Б.Э.1 Фитнес 4 328 328 8 316 4 2 80 2 80 2 80 2 76 4
Б1.Б.Э.2 Спортивные игры 4 328 328 8 316 4 2 80 2 80 2 80 2 76 4
Б1.В.ОД Обязательные 
дисциплины 8 7 2 26

64
26
64

25
8

23
06

10
0 74 18 18 27

9 9 14 18 28
0 12 36 40 72

2 18 12 34 36 65
3 27 4 2 16 24 37

2 18 2

Б1.В.ОД.1 Финансы организаций 
(предприятий) 5,6 4 504 504 44 438 22 14 6 6 128 4 8 8 155 9 8 8 155 9

Б1.В.ОД.2 Бюджетная система РФ 4 108 108 10 94 4 3 4 6 94 4
Б1.В.ОД.3 Инвестиции 5 4 288 288 26 249 13 8 4 6 58 4 8 8 191 9
Б1.В.ОД.4 Финансовый менеджмент 6,7 5 7 612 612 58 532 22 17 8 8 124 4 8 8 155 9 10 14 253 9 2 Пп
Б1.В.ОД.5 Рынок ценных бумаг 7 6 288 288 32 243 13 8 8 8 124 4 6 10 119 9
Б1.В.ОД.6 Банковское дело 6 5 6 432 432 40 379 13 12 8 8 160 4 10 12 219 9 2

Б1.В.ОД.7
Маркетинговые технологии в 
профессиональной 
деятельности

5 108 108 12 92 4 3 4 8 92 4

Б1.В.ОД.8 Статистика 3 324 324 36 279 9 9 18 18 279 9
Б1.В.ДВ.1 Дисциплины 
(модули) по выбору 1 3 3 28

8
28
8 28 24

7 13 8 6 6 92 4 8 8 15
5 9

Б1.В.ДВ.1.1 Организация деятельности 
центрального банка 8 7 288 288 28 247 13 8 6 6 92 4 8 8 155 9

Б1.В.ДВ.1.2 Реинжиниринг коммерческого 
банка 8 7 288 288 28 247 13 8 6 6 92 4 8 8 155 9

Б1.В.ДВ.1.3
Адаптационная дисциплина для 
инвалидов и лиц с ОВЗ 
"Организация деятельности 
центрального банка"

8 7 288 288 28 247 13 8 6 6 92 4 8 8 155 9

Б1.В.ДВ.2 Дисциплины 
(модули) по выбору 2 3 10

8
10
8 12 92 4 3 6 6 92 4

Б1.В.ДВ.2.1 Банкротство и реструктуризация 
предприятий 7 108 108 12 92 4 3 6 6 92 4

Б1.В.ДВ.2.2 Дивидендная политика фирмы 7 108 108 12 92 4 3 6 6 92 4

Б1.В.ДВ.2.3
Адаптационная дисциплина для 
инвалидов и лиц с ОВЗ 
"Банкротство и 
реструктуризация предприятий"

7 108 108 12 92 4 3 6 6 92 4

Б1.В.ДВ.3 Дисциплины 
(модули) по выбору 3 2 10

8
10
8 12 92 4 3 6 6 92 4

Б1.В.ДВ.3.1 Управление финансовыми 
рисками 7 108 108 12 92 4 3 6 6 92 4 Пп

Б1.В.ДВ.3.2 Банковские риски 7 108 108 12 92 4 3 6 6 92 4 Пп
Б1.В.ДВ.4 Дисциплины 
(модули) по выбору 4 2 14

4
14
4 16 11

9 9 4 6 10 11
9 9

Б1.В.ДВ.4.1 Оценка стоимости бизнеса 8 144 144 16 119 9 4 6 10 119 9

Б1.В.ДВ.4.2 Организация внутреннего 
контроля на предприятии 8 144 144 16 119 9 4 6 10 119 9

Б1.В.ДВ.5 Дисциплины 
(модули) по выбору 5 2 32

4
32
4 36 27

9 9 9 16 20 27
9 9

Б1.В.ДВ.5.1 Организация деятельности 
коммерческого банка 7 324 324 36 279 9 9 16 20 279 9

Б1.В.ДВ.5.2 Розничный бизнес в 
коммерческом банке 7 324 324 36 279 9 9 16 20 279 9

Б1.В.ДВ.6 Дисциплины 
(модули) по выбору 6 2 10

8
10
8 14 90 4 3 6 8 90 4

Б1.В.ДВ.6.1
Управление кредитным 
портфелем коммерческого 
банка

6 108 108 14 90 4 3 6 8 90 4

Б1.В.ДВ.6.2
Анализ и планирование 
деятельности в коммерческом 
банке

6 108 108 14 90 4 3 6 8 90 4

Б1.В.ДВ.7 Дисциплины 
(модули) по выбору 7 2 10

8
10
8 14 90 4 3 4 10 90 4

Б1.В.ДВ.7.1 Страхование 6 108 108 14 90 4 3 4 10 90 4
Б1.В.ДВ.7.2 Финансовый контроллинг 6 108 108 14 90 4 3 4 10 90 4

Б2 Практики 1 2 64
8

64
8

13,
5

61
7,5 17 18 2 2 8

Б2.У Учебная практика 1 10
8

10
8 3,5 10

0,5 4 3 2

Уровень подготовки (программа подготовки): 
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Бакалавр (Прикладной бакалавриат)
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Б2.У.1

Практика по 
получению 
первичных 
профессиональных 
умений и навыков, в 
том числе первичных 
умений и навыков 
научно-исследовател
ьской деятельности

Вар | 6 108 108 3,5 100,5 4 3 2 н.

Б2.П Производственная 
практика 1 1 54

0
54
0 10 51

7 13 15 2 8

Б2.П.1

Практика по 
получению 
профессиональных 
умений и опыта 
профессиональной 
деятельности

Вар | 8 108 108 2 97 9 3 2 н.

Б2.П.2 Преддипломная 
практика Вар | 9 432 432 8 420 4 12 8 н.

Б3 Государственная 
итоговая аттестация 1 32

4
32
4 2 28

6 36 9 28
6 36 2

Б3.1

Защита выпускной 
квалификационной 
работы, включая 
подготовку к 
процедуре защиты и 
процедуру защиты

Баз | 9 324 324 2 286 36 9 286 36 2

Факультативы 7 50
4

50
4 84 39

2 28 14 12 56 4 6 12 6 11
2 8 12 56 4 12 56 4 12 56 4 12 56 4

ФТД.1 Иностранный язык 
(факультатив)

1,2,3,
4,5,6 432 432 72 336 24 12 12 56 4 12 56 4 12 56 4 12 56 4 12 56 4 12 56 4

ФТД.2 Духовно-нравственное 
воспитание 2 72 72 12 56 4 2 6 6 56 4

Вид контроля

Количество видов контроля

Вс
ег

о

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Курсовая работа 2 1 1
Защита ВКР 1 1
Экзамен 24 3 3 3 3 3 3 3 3
Зачет 34 5 6 3 7 4 5 3 1
*   - Контактные (по учебным занятиям, включая часы по практикам)
** - Контроль включает часы аттестации и подготовку к ним, размер которых определяется Положением о нормах времени по планированию и учету труда профессорско-преподавательского состава, а также часы самостоятельной 
подготовки студента к аттестации
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