Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина» УЧЕБНЫЙ ПЛАН 2018 - 2023 Форма обучения: Заочная

Ученого Совета университета

Утверждено на заседании

22 января 2021 г. протокол №52

Бакалавр (Приклад 38.03.01 - Экономик Финансы и кредит 4 года 6 месяцев Бакалавр



							_																																												_
	виды ко	нтроля по с	местрам			его часо В то	в ом числе		E				1 курс								2 ку	рс						Распре	деление п	о курсам и і З к	периодам ко урс	нтроля							4	курс							5	курс			товка
								# #	ń.	1 0	еместр [13	нед.]		2 (семестр [1	7 нед.]			3 семестр [18 нед.]			4 семе	стр [16 не	ед.]		5 ce	местр [18	нед.]			6 семест	тр [13 нед.]	.]			7 семестр	[18 нед.]	1			8 семестр	р [13 нел	д.]			9 сем	иестр [8 нед	:д.]		ПОДГО
№ Название дисциплины		да	£ 6.			*e	е ,	*			10.				ıo.	2	П		10	e l	Т							ı [Π.	. E	Т	та	Ė		10. 15			та		10	_ e		Jakt.		10 E		<u> </u>	_	еская
	эмен	: pago	экзам	Li.	лану	гактнь	. pago.	- Poorle	MNT -	. pag.	кт. раб	жен	5	. pag.	кт. раб	Pago.	h	тии граб.	KT. pa(. pago.	I meh	и	. pag.	. pa6o	иен	F N	. pae.	KT. pa(мен	F NA	. pae.	кт. раб	змен	Page ::	5. прав	. pag.	KT. pa6	We H	h	: pa6c	тии раб.	KT. pa(. pago.	змен	138. TH	. pag.	кт. рач	змен	ита ВК	анс.	актин
	Эказ	Кур	. Jam	2	일 94	X Kor	ğ ş	λ Y O Y	Лек	Лаб	Пра	Экв	3846	Лаб	Пра	S S	Заче	Лек	Пра	S G	3846	Лек	Лаб	S S	388	Заче	Лаб	ag la	Эквё	Заче	Лаб	Cam	3BG	Заче Куре	Y-ek	Лаб	npa Na	3kg	Заче	Кур	лел Лаб	Пра	Cam	3RG	лек	Лаб	Сам	Эка	Защ	하다 하다	: =
Итого		++		72	72		5 8 38, 3	_	4 40	$\overline{}$	40 10	-		1 20	-		_	_	60	-	-	-	_	-	27 2		+	_	27		+-+	4 889	+-+	16 2		+	62 927	_	+	2 14		_	+	18 2 н	_	\vdash	286	\vdash	_	2 8 н.	+
Итого по ОП ВО(без факультативов) Объем конктактной по Б1 = 9,43%				68	68	9,5	5 (87% 4		40	22	40 05	27	16 3	8	54 01	9 27	16	44 8	60 9	79 2	7 8	34	8 50	911	27 2	24 44		58 939	27	12 44	5	4 833	27 1	12 2	2 н. 50		62 927	27	12	2 14	•	18	274	18 2 н	1.		286	ш	36	2 8 н.	Ш
Итого по циклам				79 96	79 96	75 4	69 3 35	30 7 213	3 40	22	40 05	3 27	16 3	8	54 01	9 27	16		60 9			34	8 50	911	27 2	24 44				12 44			27 1		50		62 927			2 14			274								
Б1 Дисциплины (модули)	27 33	2		79 96	79 96	75 4	69 3 35 :	30 7	3 40	22	40 10	27	16 3	8	54 1				60			34	8 50	91 1	27 2	24 44				12 44	5-	4 83 3	27 1	12 2	50		62 92 7	27	12	2 14	•	18	27 4	18							4
Б1.Б Базовая часть Б1.Б.1 История	12 12	\perp		38 16	38 16	35 6	33 1 04 (6 106	40	22	38 97 6 9	27	4 3	8	52 9	27	16	26 8	40	0 1	8 8	20	8 30	55	27	8 8		18 21	9				\perp								4	4		\perp			\perp			\sqcup	41
 Б1.Б.1 История Б1.Б.2 Информатика и ИКТ в экономике 	1	+			252					14	22		7																				+								_	+	+	-			+		+		\forall
Б1.Б.3 Экономика предприятий (организаций)	1			180	180	16	155	9 5	5 8		8 15	5 9																																							\Box
Б1.Б.4 МатематикаБ1.Б.5 Экономическая теория	1,2 2,3 1	+		576 576	576 576	56	498	22 16	6 10 6 8		16 25 8 12	4	4	0	16 2 8 1	53 9 23 9		10	18	251	9		+		\vdash	+		\perp	+			+	+				-				\mp	+	\vdash	$\overline{}$	+		\dashv	\vdash	7		干
Б1.Б.6 Иностранный язык Б1.Б.7 Финансы	4 1,2	3		324	324 324	32 24	271 2 291	9 9	9	8	6)	4	2 8	12 2	60 91 9	4	8	18	60	4		8	91	9																+	+	\blacksquare	=			\blacksquare		4		\mp
Б1.Б.8 Философия Безопасность	2	+	\blacksquare	108	108 72	12	92	4 3	2			+		+	8 9	12	4	\blacksquare	\top	7	\blacksquare		\top	\blacksquare	\Box	\mp	+	\mp	\blacksquare		+		+	1		+	\top	1			\mp	+	+	\mp			+	+	\dashv	+	F
жизнедеятельности Б1.Б.10 Бухгалтерский учет	3			288	288	30	249	9 8	3			\pm	_	_	<u> </u>	_	+	12	18				\perp		\Box	\pm		\pm	$\pm \pm$		$\pm \pm$	\pm				\pm		\perp			士	土	丗	\pm	\pm		\pm	曲	\pm	世	뉟
51.Б.11 Налоги и налогообложение Б1.Б.12 Менеджмент	4 3			108	108	12	183 1 92	4 3	3			+1	\pm				+	4	4	60		4	8	92		4	+	\pm	+1		+			\pm		+					\pm	士	$\pm \pm$	\pm	+		\pm	世	$\pm \pm 1$	世	$\pm l$
Б1.Б.13 Деньги, кредит, банки Б1.Б.14 Физическая культура и спорт	4 1			72	72	18	189 66	9 6	2 2		6	5	4	\pm				\perp		+	+	8	1	189	9	\pm	\perp	+	+		\pm	\pm				+	+	+			\pm	#	丗	\pm	\pm		#	曲	#	曲	#
Б1.Б.15 Русский язык и культура речи Б1.Б.16 Правоведение	5								2 2			+	#	1	4 (DU	4	\perp		\pm	+		\pm		+	8	+	18 21	7 9		+	+				+		\pm			丰	#	丗	\Rightarrow	\pm	+	\pm	曲	\pm	\vdash	뉟
Б1.Б.17 Введение в проектную деятельность Б1.Б.Э Элективные	4			72	72	8	60	4 2	2					\perp							\perp	4	4	60		4	\perp	_	\perp				\perp			\perp		_			\perp	\perp	\sqcup	\vdash	\perp		\perp		\perp	\vdash	Ш
дисциплины (модули) по физической культуре и	2			32 8	32 8	8	31 6	4			2 80				2 8				2	80			2	76		4																	4								
спорту Б1.Б.Э.1 Фитнес	4	+					316	4	+		2 8		-		2 1	80			2	80			-	76		4						-	+								+	+	+	\vdash			+	\vdash	+	\vdash	44
Б1.Б.Э.2 Спортивные игры Б1.В.ОД Обязательные	8 7	_					316 23 10 06				2 8)			2 8	0		18	2 18			14		76 28 0		4 12 36		40 72	18	12 34	3	6 65	27	4 2	16		24 37	18		2	\mp	+	\blacksquare	=					=		H
Б1.В.ОД.1 Финансы организаций	5,6 4	-			64 504				4										10	9 .	-	6		128	_	4 8		8 15	_	8	_	8 155	_	7 -	1 120		2	10		-	+	+	+	+			+		+	\vdash	+
Б1.В.ОД.2 Бюджетная система РФ	4			108	108	10	94	4 3	3				#				+					4	- 6	94		4			\pm			-									#	士	丗	丰			世	盽	世		世
Б1.В.ОД.4 Финансовый менеджмент	5 4 6,7 5	7		612	612	58	249 1 532 2	22 1	7				_						\perp			4		58		4 8		8 19 8 12		4 8		8 155		4	10		14 25			2	#	丰	$\pm \pm$				#	盽	#		Пп
Б1.В.ОД.5 Рынок ценных бумаг Б1.В.ОД.6 Банковское дело Маркетинговые технологии в	7 6 6 5	6					243 1 379 1						_										_			8		8 16	0	4 10		8 124 12 219	9				10 11	9 9			#	丰	\pm	#			#	Ħ	#		#
Б1.В.ОД.7 профессиональной деятельности	5			108	108	12	92	4 3	3																	4		8 9	2	4														,							
Б1.В.ОД.8 Статистика Б1.В.ДВ.1 Дисциплины	3 3 3			324 28 8			279 24 7		1									18	18	279	9														6		6 92		4		8	8	15						$\exists \exists$		Ŧ
(модули) по выбору 1 Б1.В.ДВ.1.1 Организация деятельности	8 7			_	288	-	247	_	3											_						+							+		6		6 9	_	4		8	_	5 155				+	\vdash	+	++	+
Б1.В.ДВ.1.2 Реинжиниринг коммерческого банка	8 7			_		\rightarrow	247	_	3								+			-						+		_					+		6		6 9	_	4		8		+	-	+		+	H	+		+
Адаптационная дисциплина для		+																																								+	+				+		+		+
Б1.В.ДВ.1.3 инвалидов и лиц с ОВЗ "Организация деятельности центрального банка"	8 7				288	28	247	13 8	3																										6		6 9	2	4	'	3	8	155	9							
Б1.В.ДВ.2 Дисциплины (модули) по выбору 2	3			10 8	10 8	12	92 4	4 3																											6		6 92	!	4												
Б1.В.ДВ.2.1 Банкротство и реструктуризация предприятий Б1.В.ДВ.2.2 Дивидендная политика фирмы	7				108			4 3	3																										6		6 9		4		\perp	\perp		\perp							Ш
Адаптационная дисциплина для	7	++					92		1			+	+	+			+	\vdash		+	+		+	+	++	+	+	+	+		++	+	++	+	6		6 9		4		+	+	+	+	+	++	+	+	+	+	+
Б1.В.ДВ.2.3 инвалидов и лиц с ОВЗ "Банкротство и реструктуризация предприятий"	7					12		4 3	3																										6		6 9	2	4					,							
Б1.В.ДВ.З Дисциплины (модули) по выбору 3	2			10 8	10 8	12	92	4 3																											6		6 92		4												
Б1.В.ДВ.3.1 Управление финансовыми рисками Б1.В.ДВ.3.2 Банковские риски	7			108	108	12	92	4 3	3																	\Box									6	1 1	6 9	- 1	4		\perp			\Box							Пп
Б1.В.ДВ.4 Дисциплины	2 7			108 14	108	12 16	92 11 9	4 3 9 4	3																										6		6 9:	2	4		5	10	11 9	9							Пп
(модули) по выбору 4 Б1.В.ДВ.4.1 Оценка стоимости бизнеса	8			144	144	16	119	9 4	1																	\perp																10	119	9			\pm		+		\pm
Б1.В.ДВ.4.2 Организация внутреннего контроля на предприятии Б1.В.ДВ.5 Дисциплины	8				1 1		119		1					+			\perp				+		_	_	\sqcup	+		_	\perp			+	+			+	. 27	_		-	6	10	119	9	\perp		+		\perp	\vdash	\perp
(модули) по выбору 5	2	+		$\overline{}$		$\overline{}$	27 9		,												_					_			+				+		16		20 27 9	_			+	4	+	+	-		+	\vdash	+		4
Б1.В.ДВ.5.1 Организация деятельности коммерческого банка Розничный бизнес в	7	++	-	_	324	36			9		+	+	+	+	\vdash	+	+	\vdash	+	+	+		+	+	\vdash	+	+	+	++	\vdash	++	+	++	+	16	-	20 27			\vdash	+	+	+	\dashv	+	++	+	+	+	\vdash	+
Б1.В.ДВ.5.2 Розничный бизнес в коммерческом банке Б1.В.ДВ.6 Дисциплины	2						90 4	_																		+				6	+ + ,	8 90		4	10		20 27				+	+	+	+					+		+
Управление кредитным	6						_	4 3	,																							8 90	+ +	4							+	+	+	+			+		+		+
Б1.В.ДВ.6.1 портфелем коммерческого банка Анализ и планирование	1 6	++	_	108	100	177	20	7 3	_			+	\perp	\perp	\vdash	_	+			_	+	\vdash	+	_	\vdash	+	+	+	+	6	+ +	90	+	7	\vdash	+	+	+			+	+	+	\vdash	\perp	++	+	+	+	\vdash	+
Б1.В.ДВ.6.2 деятельности в коммерческом банке	6			1	108		90	4 3	3									[[⊥∣	6		8 90		4				\perp				\perp	\perp \mid		\perp				/		
Б1.В.ДВ.7 Дисциплины	2			10 8	10 8	14	90 4	4 3																						4		0 90		4																	
(модули) по выбору 7 Б1.В.ДВ.7.1 Страхование Б1.В.ДВ.7.2 Финансовый контроллинг	6			108	108	14	90 90	4 3	3																	\pm				4		10 90 10 90		4							\pm	土	$\pm \pm$	\pm							世
Б2 Практики	1 2	-		8	8	13, 5	61 7,5	17 18																											2						4			2	2					8	4
Б2.У Учебная практика	1			10 8	10 8	3,5	10 0,5	4 3																											2																

		Виды кон	нтроля по се	еместрам		Bcero 4	насов																						Распреде	ление по	курсам и г	периодам	контроля																				- Pa
					Количес	тво	В том чис	ле	ь				1 курс									2 курс									3 к	урс									4 курс								5 H	урс			TOBK
Nō									ть, зЕ	1 c	еместр [13	нед.]		2	семестр [[17 нед.]			3 cer	местр [18	нед.]			4 семес	гр [16 нед.	.]		5 семес	стр [18 не	д.]			6 семес	тр [13 нед	.]			7 cer	местр [18	нед.]			8 ce	еместр [13	нед.]				9 семе	стр [8 нед	.]		одго.
	Название дисциплины	Экзамен	Курс. работа	Гос. экзамен Защита ВКР	По ЗЕТ	По плану Контактные*	Сам. работа	Контроль**	Трудоемко	Лаб. раб.	Практ. раб.	Экзамен	Зачет	лекции Лаб. раб.	Практ. раб.	Сам. работа	Зачет	Лекции	Лаб. раб.	Практ. раб.	Экзамен	Зачет	Лекции	Практ. раб.	Сам. работа	Экзамен Зачет	Лекции	Лаб. раб. Практ. раб.	Сам. работа	Экзамен	Зачет Лекции	Лаб. раб.	Практ. раб. Сам. работа	Экзамен	Зачет Курс. работа	Учеб. практ.	Лекции	Практ. раб.	Сам. работа	Экзамен	Курс. работа	Лекции	Лаб. раб.	Практ. раб.	Экзамен	Произв. практ.	Лекции	Лаб. раб. Практ. раб.	Сам. работа	Экзамен	Защита ВКР	Предэкзам. конс.	Преддип. практ. Практическая I
Б 2.У.1	Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков, в том числе первичных умений и навыков научно-исспедовательской деятельности	6			108 1	108 3,5	5 100,5	4	3																											2 н.																	
Б2.П П практи	оизводственная	1 1			54 5 0	4 0 10	51 7	13 1	15																																					2							8
Б2.П.1	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности	8			108 1			9	3																																					2 н.							
Б2.П.2	Преддипломная практика Вар	9			432 4	132 8	420	4	12																																												8 н.
	дарственная я аттестация			1	32 3 4	2 2	28	36	9																																								28		36	2	
53.1	Защита выпускной квалификационной работы, включая подготовку к процедуре защиты и процедуру защиты			9	324 3	324 2	286	36																																									286		36	2	
Факул	гативы	7			50 5 4	0 4 84	39 2	28 1	14	12	56		4 (12	6	11 2	8		12	56		4	12		56	4		12	56		4	12	56		4																		
ФТД.1	Иностранный язык (факультатив)	1,2, 4,5,	3,		432 4		336	_	-	12	5		4	12		56	4		12	56	5	4	1	2	56	4		12	56		4	12	56		4																		
ФТД.2	Духовно-нравственное воспитание	2			72	72 12	56	4	2					5	6	56	4																																				

				Количе	ство ви	дов ко	нтроля			
Вид контроля	Bcero	1	2	3	4	5	9	7	8	9
Курсовая работа	2						1	1		
Защита ВКР	1									1
Экзамен	24	3	3	3	3	3	3	3	3	
Зацет	34	5	6	3	7	4	5	3		1

Зачет 34 5 6 3 7 4 5 3 1

* - Контактные (по учебным занятиям, включая часы по практикам)

* - Контактные (по учебным занятиям, включая часы по практикам)

* - Контактные (по учебным занятиям, включая часы по практикам)

* - Контактные (по учебным занятиям, включая часы по практикам)

подготовки студента к аттестации и подготовку к ним, размер которых определяется Положением о нормах времени по планированию и учету труда профессорско-преподавательского состава, а также часы самостоятельной подготовки студента к аттестации